
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 5'//98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do 01 PP131006198, 

RESOLVE: 

Dispensar, a partir de 01.04.98, por término de mandato, a 
servidora JOSELE REGINA DE OLIVEIRA ABREU RODRIGUES da função de 
Subchefe do Departamento de Processos Psicológicos Básicos. 

Brasília-DF, o 
.)- 

de // 9R /L 	de 1998. 

LATJRO MORHY 
Reitor 


